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Konstvän! 

Välkommen till ett nytt verksamhetsår 2012

Ett nytt konstår och årsmöte väntar med nya utställningar och nya spännande 
vinster. Vinsterna kommer från tidigare utställningar och inköp vid konstresor 
och de konstutställningar som föreningen har besökt.
 
Eksjö Konstförenings bidrag till kulturella aktiviteter i Eksjö är bland annat våra 
utställningar.
Under 2012 har vi fyra nya utställningar, två på våren och två på hösten. I programmet 
kan ni göra er mera bekanta med utställarna.
 
Förutom utställningar kommer vi att genomföra konstresor. Vårens resa går till 
Konstrundan  kring norra Vättern, vi kommer att besöka konstnärer i och kring Motala 
och Askersund, som vanligt så många som vi hinner med. I september åker vi till 
Åland och ser konst, hantverk och besöker flera muséer. Det är 11 år sedan vi var 
där, många nya medlemmar har kommit till så vi gör denna resa i repris.  Vi bjuder 
in till ”Konstmarkanden” i samband med vernissagen den 24 mars. ”Åkaruntfesten” i 
Konstföreningens regi blev ett uppskattat inslag 2011, så den genomför vi igen första 
lördagen i september, boka in datum redan nu. Läs mera om detta i programmet.
 
Föreningen har ca 675 medlemmar. En liten del av föreningens medlemmar arbetar 
direkt med verksamheten. Ju fler vi blir som gör en insats, stor som liten, desto mer 
omfattande kan våra aktiviteter bli. Ta gärna kontakt med någon i styrelsen om du har 
möjlighet att hjälpa till eller har några idéer om hur vi kan komma vidare och utveckla 
vår förening.
 
För att föreningen ska fortleva och vara ett vitalt inslag i kommunens kulturella 
liv, så önskar vi att få in fler yngre medlemmar. Du som redan är medlem i Eksjö 
Konstförening vet att konstupplevelser av skilda slag är berikande, och dessutom har 
vi roligt tillsammans. På våra resor klingar många glada skratt och gemenskapen är 
trevlig. Tipsa gärna släkt och vänner om att bli medlemmar! Värvar du en ny medlem 
har du också chansen att vinna fina konstpriser.
 
Det är inte möjligt att ha alla aktiviteter inplanerade vid årsskiftet då vårt program 
trycks, men på vår hemsida kan Du hålla dig à jour med vad som händer i föreningen: 
www.eksjokonstforening.se
 
Avslutningsvis vill vi tacka våra annonsörer, Eksjö kommun och alla andra, som på 
skilda sätt under året hjälpt till att markera föreningens position i kommunens kulturliv.
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